[image: image2.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«09» января 2024 г.

   № 1/в
	О начале актуализации Схемы водоснабжения Зональненского сельского поселения Томского района Томской области на 2025 год

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 (ред. от 28.11.2023) "О схемах водоснабжения и водоотведения" (вместе с "Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"), руководствуясь Уставом Зональненского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать проведение работ по актуализации схем водоснабжения Зональненского сельского поселения Томского района Томской области на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет (www.admzsp.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                       Е.А.Коновалова
Исп. А.О. Мазярова
В дело 01-03
923-140
[image: image1]